
DICIEMBRE V.12 -2025



Tarifa Parque: $69.000

TARIFA CONVENIO : $63.000

INCLUYE:  Acceso  a:  Edificio  El  Cóndor,  Bicicletas  Acuáticas,  Parque  Infantil, 
Carros Chocones, Recodo de San Agustín, Avión HK 136, Plaza de Banderas, Manantial 
de los  Centauros, Puente Santafé de Antioquia, Monumento a Dios, Taj Mahal, 
Monumento a  la Nacionalidad, Castillo Medieval, Gran Mapa de Colombia Aviario, 
Fantasía las Mil y  Una Noches, Fontana Mitológica, Museo del Hombre, Trajes del 
Mundo, Teatrino,  Jardín de los Dinosaurios, Siete Maravillas del Mundo Antiguo,

Atracciones Mecánicas:  Tacitas, Cisnes, Carros Chocones, Piscina de Pelotas, Carrusel,
Elefantes, Aerociclas, Ballenas, Troncomóviles, Motos, Tren Muñeca, Rueda de Chicago,
Refugio de Hércules, Mar Caribe, Mirador, Vivario, Monumento Caídos en Acción
Armada Nacional, Lago kayaks, Bioparque Wakatá: Lago de Flamencos, Sabana Africana,
Tigres, Mamíferos Pequeños, Aves, Ciervos y pecaríes, Isla de Primates, Orinoquía,
Chiquirodeo, Parque Infantil Chiquirrinchis, Comarca del Cóndor y Ecoparque Sabana.

NO INCLUYE: Bicicletas ecoparque Sabana y Recorrido Tren de los Andes

Niños menores de 85cm no pagan.

Nota: Este pasaporte aplica de miércoles a domingos y días festivos en los horarios establecidos por el parque. Sujeto a cambios de fechas y horarios 
establecidos por el Parque. 

PASAPORTE EL LEGADO (2025)

Tocancipá, Cundinamarca

Pasaporte Físico

Tarifa vigente desde el 01 de abril de 2025Tarifa Vigente desde 01 de diciembre de 2025 y el 25 de enero 2026Tarifa vigente hasta el 12 de Enero de 2026



Tarifa en parque Pasaporte + Combo : $ 88.000

TARIFA CONVENIO PASAPORTE + COMBO+ PALETA : $ 62.000

INCLUYE: 29 atracciones ilimitadas entre infantiles, familiares y extremas: Acuario, 
Aviones, Buggies, Bus Loco, Dragon Fly, Mini chocones, Mini Rueda, Montaña Rusa, 
Paseo Pirata, Play Ground, Sillas Voladoras, Soft Play, Tortugas, Vía Panamericana, 
Carrusel, Magic Bikes, Monasterio Incliniado, Mundo Natural, Tacitas de Té, Teatro 5D, 
Tren Rio Grande, Troncos, Moto Disko, Black Hole, Chocones, Ranger, Tropicana, 
Vertical Swing e Ikaro.

Combo: Perro caliente + gaseosa 250ml + paleta.

NO INCLUYE: Crazy Jump, Air Race, Quantum, Xtreme, Sky Coaster, paseo a caballo, 
karts y juegos de destrezas.

NOTA:PASAPORTE VÁLIDO PARA PERSONAS QUE MIDAN MENOS DE 149 CMS –
Recomendado para niños hasta 9 años.

Los acompañantes pueden ingresar sin cancelar bono de ingreso al Parque.

PASAPORTE SILVER ( 2025)

Nota: Pasaporte válido para todos los días en que se encuentre abierto el parque, excepto cuando esté reservado para actividades especiales.

Bogotá

Pasaporte Virtual

Tarifa vigente desde el 01 de abril de 2025Tarifa vigente hasta el 12 de Enero de 2026



Tarifa Parque Pasaporte + Combo 98.000

TARIFA CONVENIO PASAPORTE + COMBO+ PALETA: $ 84.900

INCLUYE: 33 atracciones ilimitadas entre infantiles, familiares y extremas: Acuario, 
Aviones, Buggies, Bus Loco, Dragon Fly, Mini chocones, Mini Rueda, Montaña Rusa, 
Paseo Pirata, Play Ground, Sillas Voladoras, Soft Play, Tortugas, Vía Panamericana, 
Carrusel, Magic Bikes, Monasterio Incliniado, Mundo Natural, Tacitas de Té, Teatro 5D, 
Tren Rio Grande, Troncos, Moto Disko, Black Hole, Chocones, Ranger, Tropicana, 
Vertical Swing, Ikaro, Crazy Jump, Air Race, Quantum, Gravity,

Combo: Perro caliente + Gaseosa 250 ml.

NO INCLUYE: Sky Coaster, laberinto del horror, go karts, paseo a caballo y karts.

NOTA:PASAPORTE VÁLIDO PARA PERSONAS QUE MIDAN MAS DE 150CM

Nota: Pasaporte válido para todos los días en que se encuentre abierto el parque, 
excepto cuando esté reservado para actividades especiales.

PASAPORTE GOLD ( 2025)

Bogotá

Pasaporte Virtual

Tarifa vigente hasta el 12 de Enero de 2026



Tarifa Pasaporte NITRO + BIG DOGGER + PAPAS + GASEOSA 16 ONZ + SEGURO LLUVIA
Tarifa  Taquilla Parque: $ 116.900

T. NITRO ADULTO  CONVENIO  : $79.950

INCLUYE:

• Ingreso a atracciones ilimitadas, Combo: Perro BIG Dogger + papas a la francesa de 90g + gaseosa
de 16 oz.

• CHRISTMAST FEST: Zona dulce, Aldea de los deseos, Experiencia polar, trineo de papa Noel , túnel de
luz, Zona polo norte ,Zona de elfos, acceso a zonas de Galletas Mama Noel ,casa Papa Noel. El

Festival estará habilitado hasta el 12 de enero 2026

• NO INCLUYE: Ingreso a Karts, Chocones / No incluye Kit elaboración galletas e IGLU.

NOTA: Todo Niño menor a 15 años requiere ingreso con adulto responsable al parque, el adulto debe
adquirir pasaporte Nitro. Estatura mínima 140 cms.

Pasaporte válido para todos los días en que se encuentre abierto el parque, excepto cuando
esté reservado para actividades especiales.

SALITRE MAGICO NITRO – CHRISTMAS FEST

Pasaporte Virtual

Tarifa vigente hasta el 23 de Marzo de 2025  
Tarifa Vigente desde 01 de diciembre de 2025  hasta el  25 de enero 2026



TARIFA  TAQUILLA PASAPORTE NITRO KIDS+ PERRO DOGGER + PAPAS A LA FRANCESA 120 G Y 
GASEOSA 12 OZ + SEGURO LLUVIA : $ 92.900

PASAPORTE  NITRO KIDS TARIFA CONVENIO  : $ 61.200

INCLUYE:

• Ingreso ilimitado atracciones infantiles y familiares.

• Combo: Perro Dogger + Papas a la francesa de 90 g + gaseosa 16 oz

• Christmas FEST: Zona dulce, Aldea de los deseos, Experiencia polar, trineo de papa Noel , túnel de

luz, Zona polo norte ,Zona de elfos, acceso a zonas de Galletas Mama Noel ,casa Papa Noel .El
Festival estará habilitado hasta el 12 de enero 2026

• NO INCLUYE: Ingreso a Karts, Chocones y Castillo del Terror / No incluye Kit elaboración galletas e
IGLU.

NOTA: Todo Niño menor a 15 años requiere ingreso con adulto responsable al parque, el adulto debe
adquirir pasaporte Nitro. Estatura mínima 140 cms.

Pasaporte válido para todos los días en que se encuentre abierto el parque, excepto cuando
esté reservado para actividades especiales.

SALITRE MAGICO NITRO KIDS - CHRISTMAS FEST

Bogotá

Pasaporte Virtual

Tarifa vigente hasta el 23 de Marzo de 2025  Tarifa Vigente del 01 de diciembre de 2025 hasta el  25 de enero 2026



SKY ZONE TRAMPOLINE PARK (2025)

Tarifa Parque SALTO FREESTYLE: $105.000

TARIFA CONVENIO: $68.000

INCLUYE: 90 minutos + medias + combo alimentación: Perro + gaseosa.

INCLUYE: Glow Party.

NOTA: Niños mayores de 1 año y medio cancelan pasaporte y niños 
menores de 6 años deben ingresar en compañía de un adulto.

Actividad GLOW PARTY: Únicamente sábados y domingos ( 06:00 
pm – 09:00 pm) sujeto a cambios.

Bogotá – CC Plaza Claro.

Pasaporte virtual

Nota: Pasaporte válido de martes a domingo en los horarios establecidos por
el parque, sujeto a cambios por actividades especiales.

Tarifa vigente hasta 12 de enero de  2026



MULTIPARQUE PARQUE DE DIVERSIONES (2025)

Tarifa MANILLA MAXI MULTIPARQUE en parque: $86.000

TARIFA CONVENIO: $ 62.900

INCLUYE: Derecho a disfrutar ilimitadamente de las atracciones como: Karts, 
Skybikes,  spinning  coaster  (montaña  rusa),  jumping,  twist  &  shout,  mini 
fórmulas,  carrusel,  aeronaves,  sillas  voladoras,  atracciones  no  mecánicas, 
columpio extremo, minibotes, superbotes, botes familiares, lasertag, bazuca 
ball, carros chocones, yukids, safari, la nube, cataplum, inflables extremos, 
gofito, la granja, llamas y ponys.

NO INCLUYE: Dinosaurios, Arcade, Euphoria,  Pista Indoor Kart.

NOTA: Pasaporte válido para niños y adultos, recomendado para niños de 4 años en 
adelante. Las atracciones son sujetas a estatura.

Pasaporte válido para todos los días en que se encuentre abierto el parque, 
excepto cuando esté reservado para actividades especiales.

Autopista norte - Bogotá

Pasaporte Virtual

Tarifa vigente hasta 12  de enero 2026



Tarifa Pasaporte Exploratorio + Laboratorio + Proyección en Parque: $53.200

TARIFA ESPECIAL: $ 47.900

Recorrido Exploratorio + Laboratorio + Proyección: Se subdividen las siguientes 
opciones:

Laboratorio Bio: (Recomendado para niños de 8 años en adelante) Una oportunidad para 
explorar, observar y experimentar la biodiversidad de nuestro país.

Laboratorio Inventores: (Recomendado para niños de 9 años en adelante) Indagar,
construir, armar y desarmar.

Laboratorio Pequeños Inventores: (Recomendado para niños de 4 a 7 años) desarrolla sus 
habilidades motoras y cognitivas para crear inventos.

MALOKA (2025) 

Bogotá

Pasaporte virtual- Reserva 

Nota:

*Pasaporte válido de martes a domingo y días festivos , cerrado los lunes (martes en caso de ser 
lunes festivo) .Sujeto a cambios de horarios.

* SE DEBE DEFINIR FECHA ESPECIFICA DE VISITA PARA GENERAR LA RESERVA.

Tarifa vigente hasta el 12 de Enero de 2026



PISCILAGO (2025)

Tarifa Parque (No Afiliado): $112.500

TARIFA CONVENIO: $89.900

Incluye:

Pasaporte de ingreso para todas las atracciones, tarjeta de asistencia 

médica, almuerzo y refrigerio.

*Almuerzo (Según la oferta del restaurante - promedio 9 opciones de 
menu).
*Refrigerio (Vaso de helado).

Melgar - Girardot

Pasaporte Físico
• PASAPORTE CON FECHA VIGENTE HASTA EL 31 DE ENERO DEL 2026

• Pasaporte valido para  mayores de 4  años en adelante .

• Niños hasta 3 años,  no cancelan pasaporte, se recomienda llevar registro civil 
para demostrar la edad. 

Tarifa vigente hasta el 30 de diciembre  de 2026
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